
      REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

                  

   G R A D   Š I B E N I K 
         Gradonačelnik

Klasa: 406-01/16-01/08
Urbroj: 2182/01-06-16-1
Šibenik, 15.veljače 2016.

I.

II.

EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

01/16 Uređenje raskrižja u Zatonu 600.000 750.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2016.
60 dana

02/16
Zamjena rasvjetnih tijela u OŠ J. 
Dalmatinca

320.000 400.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2016.
40 dana

03/16
Dodatni radovi na uređenju vrtića 
Jamnjak

500.000 625.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2016.
30 dana

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14) i članka 46. Statuta Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika” broj
8/10, 5/12 i 2/13), gradonačelnik Grada Šibenika Željko Burić donosi

PLAN NABAVE
roba, radova i usluga za 2016. godinu

Odgovorna osoba naručitelja - gradonačelnik Željko Burić donosi Plan nabave roba, radova i
usluga za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju financijska
sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 2016. godinu i projekcijama za 2017. i 2018.
godinu.

U Planu nabave navode se svi predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave (bez pdv-a)
jednaka ili veća od 20.000,00 kuna kako slijedi:



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

04/16
Uređenje gradske plaže na 
Brodarici

6.240.000 7.800.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2016.
6 mjeseci

05/16 Usluge naplate potraživanja 335.000 418.750
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2016.
40 dana

06/16
Energetska obnova dječjeg vrtića 
Kućica

1.055.000 1.318.750
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2016.
2 i pol 

mjeseca

07/16
Projektna dokumentacija za dječji 
vrtić Ljubica

360.000 450.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2016.
60 dana

08/16 Poštanske usluge 1.120.000 1.400.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2016.
18 mjeseci

09/16 Uređenje reciklažnog dvorišta 640.000 800.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
IV. kvartal 

2016.
90 dana

10/16
Uređenje sportsko rekreacijskog 
centra Ražine Donje

1.704.000 2.130.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2016.
120 dana

11/16 Revitalizacija tvrđave Sv.Ivan 784.000 980.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor IV. kvartal 120 dana

12/16
Razvoj cikloturizma - 
biciklističke rute

800.000 1.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2016.
60 dana

13/16 Lož ulje za osnovne škole 1.520.000 1.900.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum

III. kvartal 
2016.

2 godine

14/16 Električna energija 6.880.000 8.600.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum

I. kvartal 
2016.

2 godine

2



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

1 Osiguranje imovine 60.000 90.000

2
Održavanje aplikacije gradske 
riznice

120.000 150.000

3
Nabava sitnog inventara i auto 
guma

40.000 50.000

4 Internet usluge i fiksna telefonija 120.000 150.000

5 Usluge mobilne telefonije 136.000 170.000

6 Osiguranje zaposlenika 53.000 53.000

7 Kasko osiguranje 57.000 57.000

8
Održavanje aplikacije za uredsko 
poslovanje

24.000 30.000

9
Sistemsko inženjerske računalne 
usluge

36.000 45.000

10 Odnosi s javnošću 120.000 150.000

11 Praćenje medija - press clipping 32.000 40.000

12
Održavanje programa za 
prometno redarstvo

58.400 73.000

13
Nabava uredske opreme i 
namještaja

144.000 180.000

14
Službena radna i zaštitna odjeća i 
obuća

40.000 50.000

15 Roba za čajnu kuhinju 32.000 40.000

16 Izdavanje gradskog info vodiča 24.000 30.000

17 Gradska bežična mreža 48.000 60.000

18
Tiskanje službenih glasila Grada 
Šibenika

80.000 100.000

19 Nabava računala 24.000 30.000

3



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

20 Ulaganja u računalne programe 40.000 50.000

21
Usluga postavljanja blagdanskih 
ukrasa

88.000 110.000

22 Blagdanski ukrasi 80.000 100.000

23
Organizacija glazbenih nastupa 
tijekom ljeta

48.000 60.000

24
Tehnička potpora u organizaciji 
božićnog i novogodišnjeg 
programa

160.000 200.000

25
Restauratorski radovi u palači 
Mattiazzi

40.000 50.000

26 Sanacija spomenika kulture 160.000 200.000

27
Obnova arhitektonskih detalja u 
staroj gradskoj jezgri

120.000 150.000

28 Prezentacijski centar Danilo 199.999 249.999

29
Izmjene i dopune prostornog 
plana uređenja Grada Šibenika

40.000 50.000

30 Izvješće o stanju u prostoru 40.000 50.000

31
Urbanistički plan uređenja - 
turistička zona Jasenovno

120.000 150.000

32
Urbanistički plan uređenja - 
turistička zona Solaris

44.000 55.000

33
Urbanistički plan uređenja - zona 
Mandalina - Kuline - izmjene

40.000 50.000

34
Urbanistički plan uređenja - šire 
područje grada Šibenika

80.000 100.000

35
Urbanistički plan uređenja - 
turistička zona Jadrija

20.000 25.000

36
Urbanistički plan uređenja - 
Smričnjak

80.000 100.000

37 Urbanistički plan uređenja - Bioci 120.000 150.000

4



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

38
Izmjene i dopune detaljnog plana 
uređenja - Pekovac

24.800 31.000

39
Godišnje ispitivanje kakvoće 
zraka

23.200 29.000

40
Projektna dokumentacija za 
kabine na Jadriji

199.999 249.999

41 Zaštitne ograde i stupići 120.000 150.000

42
Postavljanje javne rasvjete na 
Jadriji

91.200 114.000

43
Postavljanje javne rasvjete na 
Šubićevcu

75.200 94.000

44 Modernizacija javne rasvjete 61.600 77.000

45
Izgradnja javne rasvjete na 
Meterizama

80.000 100.000

46
Izgradnja javne rasvjete u 
Dubravi

52.000 65.000

47
Izgradnja javne rasvjete na Staroj 
cesti

64.000 80.000

48 Izgradnja pješačkog pothodnika 112.000 140.000

49
Izrada tehničke dokumentacije za 
prometnice i javne površine

160.000 200.000

50
Građevinski radovi uređenja 
trokuta "Kosa" u Mandalini

84.080 105.100

51
Nabava nadstrešnica za autobusna 
stajališta

90.000 112.500

52
Uređenje javnih površina na 
Vidicima

80.000 100.000

53
Uređenje ulica Nova VII i Nova 
VIII u Njivicama

360.000 450.000

54 Uređenje dječjih igrališta 332.800 416.000

55
Uređenje dječjeg igrališta u 
Žaboriću

107.200 134.000

56 Uređenje ceste u Vrpolju 280.000 350.000

5



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

57 Uređenje ulica u Meterizama 440.000 550.000

58 Uređenje ulica u Sitnom Donjem 120.000 150.000

59
Rekonstrukcija nogostupa na 
Šubićevcu

48.000 60.000

60 Izgradnja nogostupa u Dubravi 120.000 150.000

61
Izgradnja nogostupa i potpornih 
zidova u Grebaštici Gornjoj

128.000 160.000

62 Sanacija ruševnih objekata 80.000 100.000

63
Sanacija potpornih i ogradnih 
zidova

144.000 180.000

64
Izgradnja novog prometnog izlaza 
s Njegoševog trga na Vidicima

320.000 400.000

65 Uređenje ulice u Danilo Birnju 160.000 200.000

66
Izvedbeni projekt uređenja SC 
Ljubica u Crnici

35.200 44.000

67
Rekonstrukcija SC Ljubica u 
Crnici

376.000 470.000

68
Uređenje sportskog igrališta u 
Boraji

192.000 240.000

69
Uređenje sportskog igrališta u 
Vrsnom

48.000 60.000

70
Uređenje sportskog igrališta u 
Kraljicama

120.000 150.000

71
Uređenje javnih površina na 
Šubićevcu

240.000 300.000

72
Uredska oprema i namještaj za 
Inkubator 2.0

80.000 100.000

73 Ugostiteljska oprema za Barone 74.400 93.000

74 Uredski materijal za Barone 80.000 100.000

6



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

75
Završni radovi na uređenju 
tvrđave Barone

499.999 624.999

76 Računalna oprema za Barone 27.200 34.000

77
Organizacije ceremonije otvranja 
tvrđave Barone

91.200 114.000

78
Interaktivni kiosk za panoramni 
pregled

96.000 120.000

79
Hrvatski centar koraljstva na 
Zlarinu

100.000 125.000

80 Projekt - Kuća Mediterana 164.000 205.000

81 Usluge razvojnih EU projekata 120.000 150.000

82 Palača Rossini 160.000 200.000

83
Izrada studije izvodivosti za 
Centar kompetencija

199.999 249.999

84
Izrada glavnog projekta za Centar 
kompetencija

199.999 249.999

85
Održavanje sustava javnih 
bicikala

42.000 52.500

86
Nabava bicikala za sustav javnih 
bicikala

158.240 197.800

87 Razvoj projekta TEF-a 160.000 200.000

88 Razvoj sustava žičara 80.000 100.000

89 Kampus Palacin 160.000 200.000

90 Dezinsekcija zelenih površina 161.600 202.000

91
Promotivne usluge na razvoju 
projekta Mediterranean 
innovation nest Šibenik 

60.000 75.000

92
Nadzor na obnovi dvorane 
Miminac

36.000 45.000

93
Signalna oprema u Ul. Kralja 
Zvonimira

96.800 121.000

7



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

94

Oslikavanje fasada 
vizualnim/megagrafitima 
povodom 950. godina grada 
Šibenika

20.000 25.000

95
Sanacija ravne terase na plavom 
neboderu

120.000 150.000

96
Preventivni pregledi i održavanja 
zgrade C i D Inavis centra

28.800 36.000

97
Izrada i ugradnja prozora na 
palači Mattiazzi

36.000 45.000

98
Dodatni radovi na izgradnji 
fekalne odvodnje na tvrđavi 
Barone

33.760 42.200

GRADONAČELNIK

        Željko Burić

8


